
UCHWAŁA NR 96.2013 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 16 grudnia 2013 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie części nieruchomości 

 
 
     Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 

102, poz. 651, z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

 
     § 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem: 

1) od dnia 1 stycznia 2014 r. do dnia 31 grudnia 2017 r. dwóch pomieszczeń o powierzchni 

29,34 m² mieszących się w budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Międzyrzeczu dla Sp. 

z o.o. Media Regionalne z siedzibą w Warszawie; 

2) od dnia 1 stycznia 2014 r. do dnia 31 grudnia 2014 r. pomieszczenia o powierzchni 15,85 

m² mieszącego się w budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Międzyrzeczu dla Polsko-

Niemieckiego Stowarzyszenia Europejskiego Kształcenia Zawodowego z siedzibą w 

Bobowicku 

zgodnie z projektami umów załączonych do wniosku. 

 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Międzyrze-

czu. Po zawarciu umowy należy ją przesłać do Zarządu Powiatu. 

 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                  ZARZĄD  POWIATU: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz         

3. Zofia Plewa 

4. Zenon Różalski 

5. Maciej Zawidzki 

 
 


